
Odpowiedzi na interpelacje z dnia 30.08.2022 r. Radnej Moniki Kwidzyńskiej: 

Ad. 1: 

Wskazana przez Panią inwestycja została wpisana do harmonogramu napraw i remontów 

chodników. 



Odpowiedzi na interpelacje z dnia 30.08.2022 r. Radnej Moniki Kwidzyńskiei 

Ad. 2: 

Urząd Miasta Golubia-Dobrzynia udzielił wsparcia organizacyjnego wydarzeniu jakim było 

600 lecie Wojny Golubskiej. Pracownicy Wydziału Gospodarczego aktywnie wspierali 
organizatorów tej imprezy. 

Ponadto dofinansowano wydarzenie kwotą 5 000 zł. 

z up. rzemysław Kuczkowsld 
Sekretarz Miasta 
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Odpowiedzi na interpelacje z dnia 30.08.2022 r. Radnej Moniki Kwidzyńskiej.

Ad. 3: 
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Pożegnanie lata nie jest imprezą masową w myśl przepisów ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o 
bezpieczeństwie imprez masowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1466 z późn. zm.). Została 
zakwalifikowana przez Organizatorów jako impreza niemasowa. Była to impreza trzydniowa z 
różnymi gatunkami muzycznymi. 

Mając na uwadze bezpieczeństwo uczestników została zgłoszona do odpowiednich służb w tym 
Policji, zaś organizatorzy zapewnili służby porządkowe w tym profesjonalną ochronę. 

Warto nadmienić, iż kwalifikacja imprezy nie ma znaczenia dla funkcjonariusza Policji, który 
otrzymał zgłoszenie od mieszkańca o zakłóceniu nocnego spoczynku. Musi podjąć stosowną 
interwencję zgodnie z przepisami Kodeksu Wykroczeń oraz Kodeksu postępowania w 
sprawach o wykroczenia, co tez nastąpiło trzeciego dnia pożegnania lata. 

Koncert zespołu Farben Lehre odbył się w całości, zaś interwencja Policji ograniczyła 
realizację Bisów. 

BUR 
Golu 

zup." emysł 'uczkowski 
Sekretarz Miasta 



OdpowiedziOdpowiedzi na interpelacje z dnia 30.08.2022 r. Radnej Moniki Kwidzyńskiej 

Ad. 4: 

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą usunięcia aut na ul. Mickiewicza 8 uprzejmie 

informujemy, iż Urząd Miasta Golubia-Dobrzynia prowadzi postępowanie wraz z 

Komendą Powiatową Policji w Golubiu-Dobrzyniu o ponowne przeanalizowanie 

sytuacji związanej z tym pojazdem. 

W załączeniu kserokopia pisma. 

Odpowiedz przygotowana przez Kierownika WG 

BURMI 
Golubi 

z up. Przemysław Kuczkowski 
Sekretarz Miasta 


